Государственный комитет по ценовой политике – Региональная энергетическая комиссия
Республики Саха (Якутия)
ПРАВЛЕНИЕ

	[image: image1.png]

	Ñàõà Ðåñïóáëèêàòûí Сûàíа±à ïîëèòèêàтын ãîñóäàðñòâåííàé  êîìèòåта - Региональнай
энергетическэй  комиссия
САЛАЛТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 11 »  марта  2012 года                                                                                   №  21

г. Якутск

О внесении изменений в постановление Правления ГКЦ – РЭК РС (Я) от 28.04.2011г. № 37 «Об утверждении плановых значениях показателей надежности и качества услуг, оказываемых  филиалом ОАО «ДРСК» - «Южно-Якутские электрические сети» на 2011 - 2013 г.г.»

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 31.12.2009г. № 1220 «Об определении применяемых при установлении долгосрочных тарифов показателей надежности и качества поставляемых товаров и оказываемых услуг», приказом Министерства энергетики РФ от 29.06.2010г. № 296 «Об утверждении Методических указаний по расчету уровня надежности и качества поставляемых товаров и оказываемых услуг для организаций по управлению Единой национальной (общероссийской) электрической сетью и территориальных сетевых организаций»,  Правление Государственного комитета по ценовой политике - Региональной энергетической комиссии Республики Саха (Якутия) постановляет:

1. Таблицу, приведенную в пункте 1 постановления Правления ГКЦ – РЭК РС (Я) от 28.04.2011г. № 37 «Об утверждении плановых значениях показателей надежности и качества услуг, оказываемых  филиалом ОАО «ДРСК» - «Южно-Якутские электрические сети» на 2011 - 2013 г.г.» изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование показателя
	 Значение показателей на:

	2011 год
	2012 год
	2013 год

	1.
	Плановые значения показателей надежности оказываемых услуг
	0,068
	0,0665
	0,0632

	2.
	Плановые значения показателей качества оказываемых  услуг
	0,819
	1,0102
	1,102

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

             Председатель                                                   В.И. Лемешева